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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015 

ACTIVO 

CIRCULANTE 

1101 CAJA 0.00 

1102 BANCOS 0.00 

1103 INVERSION EN VALORES 15,247,111.63 

1104 CHEQUES DEVUELTOS 0.00 

1105 DEUDORES DIVERSOS 811.43 

1106 ANTICIPO A PROVEEDORES 0.00 

1107 IMPUESTOS POR ACREDITAR 0.00 

1108 DOCUMENTOS POR COBRAR 0.00 0.00 

1109 DOCUMENTOS DESCONTADOS 0.00 

1110 ALMACÉN 0.00 15,247,923.06 

FIJO 

1201 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 189,193,789.84 

DIFERIDO 

1301 DEPÓSITOS EN GARANTÍA 

SUMA. DEL ACTIVO 
	

204,441,712.90 

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 

5001 RECURSOS DE PARTICULARES EN ADMINISTRACIÓN 

5002 RECURSOS ESTATALES EN ADMINISTRACIÓN 

5003 RECURSOS FEDERALES EN ADMINISTRACIÓN 

5004 ACTIVOS FIJOS EN ADMINISTRACIÓN 

5005 ADEUDOS POR OBRAS CONVENIDAS 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015 

PASIVO: 

CIRCULANTE: 

2101 PROVEEDORES 

2102 ACREEDORES DIVERSOS 

2103 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

2104 IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR 

2105 ACREEDORES BANCARIOS 

0.00 

96,225,857.82 

0.00 

1,929,616.18 

0.00 98,155,474.00 

FIJO 

2201 DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 

PATRIMONIO 

3101 PATRIMONIO DEL FIDEICOMISO. 

3102 RESULTADO PRESUPUESTAL DE EJERCICIOS ANTS. 

3103 RESULTADO PRESUPUESTAL DEL EJERCICIO 

189,193,328.84 

-80,803,360.42 

-2,103,729.52 106,286,238.90 

EL PASIVO MAS EL PATRIMONIO MUNID 
	 204,441,712.90 

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 

6001 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS PARTICULARES 

6002 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS ESTATALES 

6003 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS FEDERALES 

6004 ADMINISTRACIÓN DE ACTIVOS FIJOS 

6005 POR OBRAS CONVENIDAS AD -UDOS 

M. EN ARCY'JORGE H. FLORES ROMERO 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 
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FIDEICOMISO DEL TEATRO MARIANO MATAMOROS 

Notas a Los Estados Financieros. 

1.- Las cantidades cargadas en el capítulo 5000 por concepto de adquisiciones de bienes muebles puede 

resultar inferior a las registradas en la cuenta del activo fijo, se debe a que pueden existir adquisiciones 

de algunos bienes muebles que están autorizados para su compra en unas partidas del capítulo 6000 y 

para que no queden fuera del activo y del inventario son agregados a estos renglones. 

2.- Debido a la falta de recursos no se ha podido realizar la Armonización Contable de los Estados 

Financieros. 

3.- La diferencia sobregirada en las partidas del Ejercido Acumulado del Control Presupuestal de Egresos, 

se debe a las retenciones del ISR e IVA que el Fiduciario no considera para su entero como cargo a la 

partida correspondiente ya que únicamente considera lo liquido. Fue necesario cargar a estas partidas lo 

correspondiente a la 1201 "Retribuciones Económicas", por no contar con el recurso suficiente en la 

misma. 

4.- En cuanto al asiento de apertura del ejercicio fiscal 2014; se aperturaron las cuentas contables y de 

presupuesto con los saldos al cierre del 31 de diciembre de 2013. Lo cual nos puede arrojar saldos 

negativos en cuentas de gasto de operación por no tener aportaciones en el ejercicio 2013 y 2014. Esto 

no significa que ejerzamos de más o sobregiremos las cuentas. 

5.- Se presentan saldos negativos en cuentas de Presupuesto y Balance por el registro de los pasivos a 

cargo del Fideicomiso Teatro Mariano Matamoros. 

6.- El Sistema Contable no permite dar de alta cuentas de detalle para registrar las depreciaciones 

acumuladas; por lo cual manejamos en esta nota el monto de depreciación acumulada a la fecha siendo 

un total de $ 1,018,868.22 (Un millón ciento dieciocho mil ochocientos sesenta y ocho pesos 22/100 

m.n.). A recomendac'' n de la Coordinación de Contraloría. 

Morelia, Mich. Septiembrede 2015. 
orti _ 

   

M. EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO 	 MELCHOR ABURTO GARCÍA 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO 
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ASM 
	

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	 2015 

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTAL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CLAVE 	 DESCRIPCION SALDO 

ANTERIOR 

MOVIMIENTO 

DEL MES 

SALDO 

ACTUAL 

INGRESOS 53,038.12 8,006.81 61,044.93 

4101 APORTACIONES FIDEICOMITENTE 1° LUGAR 0.00 0.00 0.00 

4102 APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2° LUGAR. 0.00 0.00 0.00 

4103 APORTACIONES INSTITUCIONES NACIONALES 0.00 0.00 0.00 

4104 APORTACIONES INSTITUCIONES INTERNACIONALE 0.00 0.00 0.00 

4105 APORTACIONES PERSONAS FISICAS 0.00 0.00 0.00 

4106 PRODUCTOS 53,038.12 8,006.81 61,044.93 

4107 APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 

4108 OTRAS APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 

EGRESOS 2,155,494.45 9,280.00 2,164,774.45 

4201 SERVICIOS PERSONALES 1,427,592.30 0.00 1,427,592.30 

4202 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 

4203 SERVICIOS GENERALES 727,902.15 9,280.00 737,182.15 

4204 SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 

4205 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 

4206 INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 0.00 0.00 0.00 

4207 INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 

4208 EROGACIONES ADICIONALES 0.00 0.00 0.00 

4209 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 

RESULTADO PRES UESTAL 	 -2,102,456.33 
	 -1,273.19 

	 -2,103,729.52 

M. EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO 

SECRETARFO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 

 

C. P. ELCHOR ABURTO GARCIA 

CONTADOR. 
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ASM 
 FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 

ANEXO DE CUENTAS 

DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL MES DE SEPTIEMBRE 

2015 

     

CUENTA DESCRIPCION SALDO INICIAL MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL 

1101 CAJA 0.00 0.00 0.00 

1101-0001 CAJA GENERAL. 0.00 0.00 0.00 

1101-0002 FONDOS FIJOS DE CAJA. 0.00 0.00 0.00 

1102 BANCOS 0.00 0.00 0.00 

1103 INVERSION EN VALORES 15,248,384.82 -1,273.19 15,247,111.63 

1103-0001 BANAMEX. 15,248,384.82 -1,273.19 15,247,111.63 

1103-0001-0001 CONTRATO 106769-7 15,248,384.82 -1,273.19 15,247,111.63 

1104 CHEQUES DEVUELTOS 0.00 0.00 0.00 

1105 DEUDORES DIVERSOS 811.43 0.00 811.43 

1105-0001 CORVIC, S.A. DE C.V. 0.00 0.00 0.00 

1105-0002 JAVIER VENEGAS ESCALANTE 0.00 0.00 0.00 

1105-0003 JORGE LUIS JOSE GONZALEZ GOMEZ 288.77 0.00 288.77 

1105-0004 MATERIALES Y CONSTRUCCIONES ALFER SA DE CV 0.00 0.00 0.00 

1105-0005 RAFAEL ALVAREZ NAVARRO 0.00 0.00 0.00 

1105-0006 JUAN GOROSTIETA JAIMES 0.00 0.00 0.00 

1105-0007 IVAN AGUILAR VILLA 0.00 0.00 0.00 

1105-0008 JAIME BALDERAS SIXTOS 0.00 0.00 0.00 

1105-0009 CUAUHTEMOC FRANCISCO CARDENAS BATEL 0.00 0.00 0.00 

1105-0010 INGENIEROS CONTRATISTAS EN INSTALACIONES SA DE CV 0.00 0.00 0.00 

1105-0011 GERARDO GONZALEZ MEZA HOFFMANN 522.66 0.00 522.66 

1106 ANTICIPO A PROVEEDORES 0.00 0.00 0.00 

1106-0001 MONTAÑEZ SALMERON Y ASOCIADOS, S.C. 0.00 0.00 0.00 

1106-0002 CORVIC SUPERVICION Y CONSTRUCCION SA DE CV 0.00 0.00 0.00 

1106-0003 TODO EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA S DE RL DE CV 0.00 0.00 0.00 

1107 IMPUESTOS POR ACREDITAR 0.00 0.00 0.00 

1107-0001 IVA POR ACREDITAR. 0.00 0.00 0.00 

1108 DOCUMENTOS POR COBRAR 0.00 0.00 0.00 

1109 DOCUMENTOS DESCONTADOS 0.00 0.00 0.00 

1110 ALMACÉN 0.00 0.00 0.00 

1201 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 189,193,789.84 0.00 189,193,789.84 

1201-0001 BIENES MUEBLES 25,340,504.49 0.00 25,340,504.49 

1201-0002 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 

1201-0003 OBRAS EN PROCESO 163,853,285.35 0.00 163,853,285.35 
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ASM FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 

ANEXO DE CUENTAS 

DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL MES DE SEPTIEMBRE 

2015 

      

CUENTA DESCRIPCION SALDO INICIAL MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL 

1201-0003-0001 TEATRO MARIANO MATAMOROS 163,853,285.35 0.00 163,853,285.35 

1301 DEPÓSITOS EN GARANTÍA 0.00 0.00 0.00 

2101 PROVEEDORES 0.00 0.00 0.00 

2101-0001 RICARDO LOYO CARDENAS. 0.00 0.00 0.00 

2102 ACREEDORES DIVERSOS 96,225,857.82 0.00 96,225,857.82 

2102-0001 JORGE LUIS JOSE GONZALEZ GOMEZ. 1,171,138.78 0.00 1,171,138.78 

2102-0002 ACTUALIZACION Y RECARGOS. 0.00 0.00 0.00 

2102-0003 CORVIC SUPERVISION Y CONSTRUCCION SA DE CV 2,224,494.01 0.00 2,224,494.01 

2102-0004 TERRITORIO Y DESARROLLO SA DE CV 0.00 0.00 0.00 

2102-0005 JAIME GARCIA CAMARENA 328,441.24 0.00 328,441.24 

2102-0006 SEGURIDAD PRIVADA PERALTA SC 260,055.68 0.00 260,055.68 

2102-0007 ALISMOBILE S.A. DE C.V. 8,068,007.51 0.00 8,068,007.51 

2102-0008 PROYECTOS INTEGRALES DE MICHOACAN SA DE CV 356,469.56 0.00 356,469.56 

2102-0009 GRUPO BAYSA SA DE CV 3,281,131.29 0.00 3,281,131.29 

2102-0010 TALLER DE ARQUITECTURA MAURICIO ROCHA SC 314,520.79 0.00 314,520.79 

2102-0011 ARMECA INGENIERIA SA DE CV 611,649.09 0.00 611,649.09 

2102-0012 CONSTRUCTORA LIMON SA 7,257,755.06 0.00 7,257,755.06 

2102-0013 CUAUHTEMOC FRANCISCO CARDENAS BATEL 2,597,900.59 0.00 2,597,900.59 

2102-0014 GERARDO DIAZ FIGUEROA 292,317.34 0.00 292,317.34 

2102-0015 HOTELES VIRREYNALES SA DE CV 43,331.50 0.00 43,331.50 

2102-0016 HUMBERTO NIEVES NAVARRETE 264,000.24 0.00 264,000.24 

2102-0017 INGENIEROS CONTRATISTAS EN INSTALACIONES SA DE CV 6,364,583.42 0.00 6,364,583.42 

2102-0018 MANUEL GARCIA CONTRERAS 503,002.08 0.00 503,002.08 

2102-0019 MATERIALES Y CONSTRUCCIONES ALFER SA DE CV 111.32 0.00 111.32 

2102-0020 PROYECTOS E INSTALACIONES EN SISTEMAS DE AIRE SA DE CV 2,060,835.03 0.00 2,060,835.03 

2102-0021 SUPERVISORES TECNICOS SA DE CV 3,297,531.83 0.00 3,297,531.83 

2102-0022 TODO EN MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA S DE RL DE CV 438,834.50 0.00 438,834.50 

2102-0023 ARTURO JESUS HERNANDEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 

2102-0024 MELCHOR ABURTO GARCIA 557,278.56 0.00 557,278.56 

2102-0025 SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 

2102-0026 VERONICA RAMIREZ NAVARRO 629,706.66 0.00 629,706.66 

2102-0027 JULIO CESAR REYNOSO HERRERA 17,760.14 0.00 17,760.14 

2102-0028 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV. 31,779.00 0.00 31,779.00 
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ASM FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 	 2015 

ANEXO DE CUENTAS 

DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL MES DE SEPTIEMBRE 

       

       

CUENTA DESCRIPCION SALDO INICIAL MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL 

2102-0029 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 2,357.00 0.00 2,357.00 

2102-0030 ORGANISMO OPERARDOR DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y 92,965.00 0.00 92,965.00 

2102-0031 RAFAEL ALVAREZ NAVARRO 456,160.45 0.00 456,160.45 

2102-0032 MARCELA GARCIA BARRIGA 549,482.34 0.00 549,482.34 

2102-0033 IVAN AGUILAR VILLA 137,370.59 0.00 137,370.59 

2102-0034 VALERIA ORTEGA SEGURA 128,124.42 0.00 128,124.42 

2102-0035 PEDRO PABLO GOMEZ BARANDA 167,508.24 0.00 167,508.24 

2102-0036 EDGAR ARTURO GONZALEZ TORRES 25,000.00 0.00 25,000.00 

2102-0037 TELETEC DE MEXICO SA DE CV 6,351,833.19 0.00 6,351,833.19 

2102-0038 JAVIER VENEGAS ESCALANTE 508,461.78 0.00 508,461.78 

2102-0039 CONSTRUCTORA DE OBRA Y PROYECTOS ELECTRICOS DE MICH S/ 11,539.46 0.00 11,539.46 

2102-0040 BUFETE GLOBAL DE DESARROLLO DE INGENIERIA SA DE CV 234,064.85 0.00 234,064.85 

2102-0041 OBJETO 1 2,493,408.40 0.00 2,493,408.40 

2102-0042 ESTRUCTURAS DIGITALES DE MEXICO SA DE CV 5,453,665.82 0.00 5,453,665.82 

2102-0043 RAUL ERNESTO FERRER SANCHEZ 241.20 0.00 241.20 

2102-0044 ACCIONES GRUPO ORO SA DE CV 22,997,344.58 0.00 22,997,344.58 

2102-0045 HIDRODESARROLLOS NACIONALES SA DE CV 11,498,984.18 0.00 11,498,984.18 

2102-0046 SEGURIDAD PRIVADA PERALTA DE MICHOACAN SC 2,555,480.00 0.00 2,555,480.00 

2102-0047 CADENA COMERCIAL 0)010 SA DE CV 20.50 0.00 20.50 

2102-0048 ELFEGA MARTINEZ AGUILAR 90.02 0.00 90.02 

2102-0049 PAPELERIA MADERO VALLADOLID SA DE CV 0.00 0.00 0.00 

2102-0050 JORGE MARTINEZ GARNICA 1,446.28 0.00 1,446.28 

2102-0051 LEALGIL Y CIA SA DE CV 0.00 0.00 0.00 

2102-0052 ALEJANDRA MEDRANO PEÑA 0.00 0.00 0.00 

2102-0053 MARTIN LOPEZ ORDUÑA 0.00 0.00 0.00 

2102-0054 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO SA DE CV 0.00 0.00 0.00 

2102-0055 FRANCISCO CARRILLO PEREZ 87,674.30 0.00 87,674.30 

2103 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 

2104 IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR 1,929,616.18 0.00 1,929,616.18 

2104-0001 I.S.R. RETENIDO. 948,162.88 0.00 948,162.88 

2104-0001-0001 I.S.R. RETENIDO A CUAUHTEMOC 282,066.00 0.00 282,066.00 

2104-0001-0002 I.S.R. RETENIDO A JORGE. 170,633.05 0.00 170,633.05 

2104-0001-0003 I S.R. RETENIDO A MANUEL. 52,762.44 0.00 52,762.44 
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ASM FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

ANEXO DE CUENTAS 

DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL MES DE SEPTIEMBRE 

2104-0001-0004 

2104-0001-0005 

2104-0001-0006 

2104-0001-0007 

2104-0001-0008 

2104-0001-0009 

2104-0001-0010 

2104-0001-0011 

2104-0001-0012 

2104-0001-0013 

2104-0001-0014 

2104-0001-0015 

2104-0001-0016 

2104-0001-0017 

2104-0001-0018 

2104-0001-0019 

2104-0001-0020 

2104-0001-0021 

2104-0001-0022 

2104-0001-0023 

2104-0001-0024 

2104-0001-0025 

2104-0001-0026 

2104-0001-0027 

2104-0001-0028 

2104-0001-0029 

2104-0001-0030 

2104-0001-0031 

2104-0001-0032 

2104-0001-0033 

2104-0001-0034 

2104-0001-0035 

2104-0001-0036 
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I.S.R. RETENIDO A RAFAEL. 

I.S.R. RETENIDO A JAIME. 

I.S.R. RETENIDO A VALERIA. 

I.S.R. RETENIDO A HUMBERTO 

I.S.R. RETENIDO A MANUEL CALDERON GUZMAN. 

I.S.R. RETENIDO A JUAN GOROSTIETA J. 

I.S.R. PEDRO PABLO ETIENNE GOMEZ BARANDA 

ISR RETENIDO A MARIA DOLORES. 

VERONICA RAMIREZ NAVARRO 

ARTURO JESUS HERNANDEZ LOPEZ 

SELENE JANNETTE RAMIREZ GONZALEZ. 

EUGENIO CORIA GASCA. 

I.S.R. RETENIDO A NAIME LIBIEN 

ISR. RETENIDO A LUIS BERNARDO D. 

ISR. RETENIDO A IVAN AGUILAR V. 

ISR RETENIDO A MARCELA GARCIA 

ISR RETENIDO A CAROLINA COPPEL 

ISR RETENIDO A ADELFO LOPEZ GOROSTIETA 

ISR RETENIDO SUSANA ELIZABETH FRANK ALTMANN 

ISR RETENIDO A ERNESTO GARCIA CONTRERAS 

ISR RETENIDO A GERARDO DIAZ FIGUEROA 

ISR RETENIDO LEONARDO IBARRA CAMPOS 

ISR RETENIDO A JUAN NEPOMUCENO CANO TOVAR 

ISR RETENIDO ALVARO CHAVEZ TREJO 

ISR RETENIDO A CELESTE ZAVALA VENEGAS 

ISR RETENIDO A ARMANDO SANTANA GUADALUPE 

ISR RETENIDO A MELCHOR ABURTO GARCIA 

ISR RETENIDO A JOSE MANUEL ABURTO HERNANDEZ 

ISR RETENIDO A LUIS EDUARDO ELIZONDO TRISTAN 

EDGAR ARTURO GONZALEZ TORRES 

ISR GERARDO GONZALEZ MEZA HOFFMANN 

ISR RETENIDO A MIGUEL ANGEL ARELLANO PULIDO 

SALDO INICIAL MOVIMIENTOS 

52,420.68 0.00 

0.00 0.00 

14,719.08 0.00 

33,461.65 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

17,570.79 0.00 

0.00 0.00 

84,550.42 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

21,434.23 0.00 

68,704.83 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

67,749.80 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

68,592.61 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

2,622.38 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

1,678.32 0.00 

SALDO ACTUAL 

52,420.68 

0.00 

14,719.08 

33,461.65 

0.00 

0.00 

17,570.79 

0.00 

84,550.42 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

21,434.23 

68,704.83 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

67,749.80 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

68,592.61 

0.00 

0.00 

2,622.38 

0.00 

0.00 

1 678.32 

CUENTA 	 DESCRIPCION 
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2015 

ANEXO DE CUENTAS 

DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL MES DE SEPTIEMBRE 

CUENTA DESCRIPCION SALDO INICIAL MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL 

2104-0001-0037 ISR RETENIDO FRANCISCO CARRILLO PEREZ 9,196.60 0.00 9,196.60 

2104-0002 IVA RETENIDO. 981,453.30 0.00 981,453.30 

2104-0002-0001 IVA RETENIDO A CUAUHTEMOC. 279,840.00 0.00 279,840.00 

2104-0002-0002 IVA RETENIDO A JORGE. 182,059.19 0.00 182,059.19 

2104-0002-0003 IVA RETENIDO A MANUEL. 56,279.88 0.00 56,279.88 

2104-0002-0004 IVA RETENIDO A RAFAEL. 55,915.37 0.00 55,915.37 

2104-0002-0005 IVA RETENIDO A JAIME. 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0006 IVA RETENIDO A VALERIA. 15,700.80 0.00 15,700.80 

2104-0002-0007 IVA RETENIDO A HUMBERTO. 35,692.33 0.00 35,692.33 

2104-0002-0008 IVA RETENIDO A MANUEL CALDERON GUZMAN. 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0009 IVA RETENIDO A JUAN GOROSTIETA J. 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0010 IVA PEDRO PABLO ETIENNE GOMEZ BARANDA 18,742.19 0.00 18,742.19 

2104-0002-0011 IVA RETENIDO A MARIA DOLORES 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0012 VERONICA RAMIREZ NAVARRO. 90,213.94 0.00 90,213.94 

2104-0002-0013 ARTURO JESUS HERNANDEZ LOPEZ 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0014 SELENE JANNETTE 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0015 EUGENIO CORIA GASCA 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0016 IVA RETENIDO A NAIME LIBIEN 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0017 IVA RETENIDO A LUIS BERNARDO D. 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0018 IVA RETENIDO A IVAN AGUILAR V. 22,863.17 0.00 22,863.17 

2104-0002-0019 IVA RETENIDO A MARCELA GARCIA 73,285.16 0.00 73,285.16 

2104-0002-0020 IVA RETENIDO A CAROLINA COPPEL 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0021 IVA RETENIDO A ADELFO LOPEZ GOROSTIETA 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0022 IVA RETENIDO A SUSANA ELIZABETH FRANK ALTMAN 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0023 IVA RETENIDO A ERNESTO GARCIA CONTRERAS 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0024 IVA RETENIDO A GERARDO DIAZ FIGUEROA 63,515.51 0.00 63,515.51 

2104-0002-0025 IVA RETENIDO A LEONARDO IBARRA CAMPOS 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0026 IVA RETENIDO A JUAN NEPOMUCENO CANO TOVAR 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0027 IVA RETENIDO A ALVARO CHAVEZ TREJO 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0028 IVA RETENIDO A CELESTE ZAVALA VENEGAS 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0029 IVA RETENIDO A ARMANDO SANTANA GUADALUPE 0.00 0.00 0.00 

2104-0002-0030 IVA RETENIDO A MELCHOR ABURTO GARCIA 73,165.43 0.00 73,165.43 

2104-0002-0031 IVA RETENIDO A JOSE MANUEL ABURTO HERNANDEZ 0.00 0.00 0.00 

 

25/11/2015 - 12:12:42 Pagina 5 de 7 



SALDO ACTUAL 

0.00 

2,797.20 

0.00 

0.00 

1,573.43 

9,809.70 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

189,193,328.84 

189,193,328.84 

0.00 

-80,803,360.42 

0.00 

27,051,207.52 

7,142,899.09 

-8,788,726.53 

-11,434,994.72 

-88,841,305.93 

-5,932,439.85 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

ANEXO DE CUENTAS 

DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL MES DE SEPTIEMBRE 

CUENTA DESCRIPCION SALDO INICIAL MOVIMIENTOS 

2104-0002-0032 LUIS EDUARDO ELIZONDO TRISTAN 0.00 0.00 

2104-0002-0033 IVA RETENIDO A EDGAR ARTURO GONZALEZ TORRES 2,797.20 0.00 

2104-0002-0034 IVA GERARDO GONZALEZ MEZA HOFFMANN 0.00 0.00 

2104-0002-0035 IVA RETENIDO MIGUEL ANGEL ARELLANO PULIDO 0.00 0.00 

2104-0002-0036 IVA RETENIDO LIC ANTUNEZ 1,573.43 0.00 

2104-0002-0037 IVA RETENIDO FRANCISCO CARRILLO PEREZ 9,809.70 0.00 

2104-0003 IMPUESTOS POR CONTABILIZAR 0.00 0.00 

2104-0004 IMPUESTOS POR CONTABILIZAR. 0.00 0.00 

2104-0004-0001 ISR 0.00 0.00 

2104-0004-0002 IVA. 0.00 0.00 

2105 ACREEDORES BANCARIOS 0.00 0.00 

2201 DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00 

3101 PATRIMONIO DEL FIDEICOMISO. 189,193,328.84 0.00 

3101-0001 PATRIMONIO DEL FIDEICOMISO. 189,193,328.84 0.00 

3101-0002 FONDO DE RESERVA PARA REQUERIMIENO FISCAL. 0.00 0.00 

3102 RESULTADO PRESUPUESTAL DE EJERCICIOS ANTS. -80,803,360.42 0.00 

3102-0001 RESULTADO EJERCICIO ANTERIOR. 0.00 0.00 

3102-0002 EJERCICIO 2009 27,051,207.52 0.00 

3102-0003 EJERCICIO 2010 7,142,899.09 0.00 

3102-0004 EJERCICIO 2011 -8,788,726.53 0.00 

3102-0005 EJERCICIO 2012 -11,434,994.72 0.00 

3102-0006 EJERCICIO 2013 -88,841,305.93 0.00 

3102-0007 EJERCICIO 2014 -5,932,439.85 0.00 

5000 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 0.00 0.00 

5001 RECURSOS DE PARTICULARES EN ADMINISTRACIÓN 0.00 0.00 

5002 RECURSOS ESTATALES EN ADMINISTRACIÓN 0.00 0.00 

5003 RECURSOS FEDERALES EN ADMINISTRACIÓN 0.00 0.00 

5004 ACTIVOS FIJOS EN ADMINISTRACIÓN 0.00 0.00 

5005 ADEUDOS POR OBRAS CONVENIDAS 0.00 0.00 

6000 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 0.00 0.00 

6001 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS PARTICULARES 0.00 0.00 

6002 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 

6003 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS FEDERALES 0.00 0.00 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

ANEXO DE CUENTAS 

DEL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL MES DE SEPTIEMBRE 

CUENTA 	 DESCRIPCION 	 SALDO INICIAL 	MOVIMIENTOS 	SALDO ACTUAL 

6004 ADMINISTRACIÓN DE ACTIVOS FIJOS 0.00 0.00 0.00 

6005 POR OBRAS CONVENIDAS ADEUDOS 0.00 0.00 0.00 

ASM 
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ASIA 	 FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

Balanza de Comprobacion al 30 de Septiembre 2015 

CUENTA 	 DESCRIPCIO SALDO 
ANTERIOR 

MOVIMIENTOS DEL MES 
CARGOS 	 ABONOS 

SALDO 
ACTUAL 

1101 CAJA 0.00 0.00 0.00 0.00 

1102 BANCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

1103 INVERSION EN VALORES 15,248,384.82 8,006.81 9,280.00 15,247,111.63 

1104 CHEQUES DEVUELTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

1105 DEUDORES DIVERSOS 811.43 0.00 0.00 811.43 

1106 ANTICIPO A PROVEEDORES 0.00 0.00 0.00 0.00 

1107 IMPUESTOS POR ACREDITAR 0.00 0.00 0.00 0.00 

1108 DOCUMENTOS POR COBRAR 0.00 0.00 0.00 0.00 

1109 DOCUMENTOS DESCONTADOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

1110 ALMACÉN 0.00 0.00 0.00 0.00 

1201 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 189,193,789.84 0.00 0.00 189,193,789.84 

1301 DEPÓSITOS EN GARANTÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 

2101 PROVEEDORES 0.00 0.00 0.00 0.00 

2102 ACREEDORES DIVERSOS 96,225,857.82 0.00 0.00 96,225,857.82 

2103 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 

2104 IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR 1,929,616.18 0.00 0.00 1,929,616.18 

2105 ACREEDORES BANCARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

2201 DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 

3101 PATRIMONIO DEL FIDEICOMISO. 189,193,328.84 0.00 0.00 189,193,328.84 

3102 RESULTADO PRESUPUESTAL DE EJERCICIO -80,803,360.42 0.00 0.00 -80,803,360.42 

4101 APORTACIONES FIDEICOMITENTE 1° LUGA 0.00 0.00 0.00 0.00 

4102 APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2° LUGA 0.00 0.00 0.00 0.00 

4103 APORTACIONES INSTITUCIONES NACIONAI 0.00 0.00 0.00 0.00 

4104 APORTACIONES INSTITUCIONES INTERNA( 0.00 0.00 0.00 0.00 

4105 APORTACIONES PERSONAS FISICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4106 PRODUCTOS 53,038.12 0.00 8,006.81 61,044.93 

4107 APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4108 OTRAS APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4201 SERVICIOS PERSONALES 1,427,592.30 0.00 0.00 1,427,592.30 

4202 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203 SERVICIOS GENERALES 727,902.15 9,280.00 0.00 737,182.15 

4204 SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4206 INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4207 INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4208 EROGACIONES ADICIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4209 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTALES: 17,286.81 17,286.81 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS: DEL FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CUENTA CONCEPTO TOTAL DEL MES TOTAL ACUMULADO 

EXISTENCIA PERIODO ANTERIOR 

ORIGEN DE RECURSOS 

15,249,196.25 12,395,652.08 

4101 APORTACIONES FIDEICOMITENTE 1° LUGAR 0.00 0.00 

4102 APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2° LUGAR. 0.00 0.00 

4103 APORTACIONES INS 111 UCIONES NACIONALES 0.00 0.00 

4104 APORTACIONES INS II 	I UCIONES INTERNACIONALES 0.00 0.00 

4105 APORTACIONES PERSONAS FISICAS 0.00 0.00 

4106 PRODUCTOS 8,006.81 61,044.93 

4107 APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 

4108 OTRAS APORTACIONES 0.00 0.00 

4110 TRANSPASO ENTRE ORIGENES 0.00 0.00 

INGRESO POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO 0.00 5,456,000.50 

RESULTADO PRESUPUESTAL DE EJERCICIOS ANTS. 0.00 0.00 

TOTAL RECURSOS DISPONIBLES: 15,257,203.06 17,912,697.51 

APLICACION DE RECURSOS: 

4201 SERVICIOS PERSONALES 0.00 1,427,592.30 

4202 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 

4203 SERVICIOS GENERALES 9,280.00 737,182.15 

4204 SUBSIDIOS 0.00 0.00 

4205 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00 0.00 

4206 INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 0.00 2,874,746.05 

4207 INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 

4208 EROGACIONES ADICIONALES 0.00 0.00 

4209 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 

4210 TRASPASO ENTRE ORIGENES 0.00 0.00 

PAGO POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO 0.00 500,000.00 

EGRESO DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS 9,280.00 5,539,520.50 

EXISTENCIA SALDO FINAL 15,247,923.06 12,373,177.01 

INTEGRACION DEL SALDO FINAL 

1103 INVERSION EN VALORES 15,247,111.63 

1105 DEUDORES DIVERSOS 811.43 

SALDO FINAL 15,247,923.06 

M. EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 

. P. MELCHOR ABURTO GARCIA 

CONTADOR. 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

CONTROL PRESUPUESTAL DE INGRESOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CLAVE 

1 

PRESUPUESTADO A 

RECAUDAR EN EL MES 
CONCEPTO  

RECAUDADO 

EN EL MES 

SALDO POR 

RECAUDAR 

4101 	APORTACIONES FIDEICOMITENTE ler. LUGAR 

0001 	APORTS. FIDEICOMITENTE lER. LUGAR GOB. DEL EDO. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: 	APORTACIONES FIDEICOMITENTE ler. LUGAR 

1 

0.00 0.00 0.00 0.00 

4102 	APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2o. LUGAR 

0001 APORTS. FIDEICOMITENTE 2° LUGAR MPIO. MORELIA. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2o. LUGAR 0.00 0.00 0.00 0.00 

4106 PRODUCTOS 	 ' 

0001 INTERESES GANADOS. 0.00 8,006.81 -8,006.81 

TOTAL: 	PRODUCTOS 0.00 8,006.81 -8,006.81 

4107 	, APROVECHAMIENTOS 

0001 0.2% CAPACITACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 

0002 0.5% SUPERVICION. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: 	APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL GENERAL 0.00 8,006.81 -8,006.81 

 

'49  

10f 2  
ELCHOR AB , O GARCIA 

CONTADOR. 
N. EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 

C. 
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M. EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 

MELCHOR ABURTO GARCIA 

CONTADOR. 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

CONTROL PRESUPUESTAL DE INGRESOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CLAVE CONCEPTO 
PRESUPUESTADO A REC. 

HASTA EL MES 

RECAUDADO HASTA 

EL MES 

SALDO POR 

RECAUDAR 
% 

4101 APORTACIONES FIDEICOMITENTE ler. LUGAR 

0001 APORTS. FIDEICOMITENTE 1ER. LUGAR GOB. DEL EDO. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: APORTACIONES FIDEICOMITENTE ler. LUGAR 0.00 0.00 0.00 0.00 

4102 	APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2o. LUGAR 

0001 APORTS. FIDEICOMITENTE 2° LUGAR MPIO. MORELIA. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2o. LUGAR 0.00 0.00 0.00 0.00 

4106 PRODUCTOS 

0001 INTERESES GANADOS. 	 0.00 61,044.93 -61,044.93 

TOTAL: 	PRODUCTOS 	 0.00 61,044.93 -61,044.93 

4107 	APROVECHAMIENTOS 

0001 	0.2% CAPACITACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 

0002 	' 0.5% SUPERVICION. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL GENERAL 0.00 61,044.93 -61,044.93 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

CONTROL PRESUPUESTAL DE INGRESOS 

CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CLAVE 

r 4101 

CONCEPTO 
PRESUPUESTADO A 

RECAUDAR ANUAL 

RECAUDADO HASTA 

EL MES 

SALDO POR 

RECAUDAR 
yo  

APORTACIONES FIDEICOMITENTE ler. LUGAR 

0001 	, 	APORTS. FIDEICOMITENTE 1ER. LUGAR GOB. DEL EDO. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: 	APORTACIONES FIDEICOMITENTE ler. LUGAR 0.00 0.00 0.00 0.00 

4102 APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2o. LUGAR 

0001 APORTS. FIDEICOMITENTE 2° LUGAR MPIO. MORELIA. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: APORTACIONES FIDEICOMITENTE 2o. LUGAR 0.00 0.00 0.00 0.00 

4106 PRODUCTOS 

0001 	INTERESES GANADOS. 0.00 61,044.93 -61,044.93 

TOTAL: PRODUCTOS 0.00 61,044.93 -61,044.93 

4107 APROVECHAMIENTOS 

0001 0.2% CAPACITACION. 0.00 0.00 0.00 0.00 

0002 0.5% SUPERVICION. 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL: 	APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL GENERAL 0.00 61,044.93 -61,044.93 

M. EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO 	 C. P. ELCHOR ABURTO GARCIA 
SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 	 CONTADOR. 
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2015 FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 

CONTROL PRESUPUESTAL DE EGRESOS GENERAL AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CODIGO DESCRIPCION AUTORIZADO PARA 	7 	EJERCIDO EN 
EL MES 	i 	 EL MES 

POR EJERCER 
% EN EL MES 

4201 SERVICIOS PERSONALES 
4201-1201 HONORARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4201 	SERVICIOS PERSONALES 	TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00 
4202 MATERIALES Y SUMINISTROS 
4202-2101 	, MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2102 	MATERIALES DE LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2105 	MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCI 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2106 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN 1 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2202 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2203 ALIMENTACION A PERSONAS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2301 REFACCIONES Y ACCESORIOS AUTOMOTORES. 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2504 	MADICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2601 COMBUSTIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2702 PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202-2903 MATERIAL DE FOTOGRAFÍA Y GRABACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202 	MATERIALES Y SUMINISTROS 	TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00 
4203 	SERVICIOS GENERALES 
4203-3101 	SERVICIO POSTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3103 	,SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3105 	SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3106 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

, 4203-3107 SERVICIO DE AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3201 	, ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3403 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS 0.00 9,280.00 -9,280.00 
4203-3404 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3502 	I MANTO. Y CONVERSACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3504 	I MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES 
I 

0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3505 	' SERVICIO DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUN' 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3802 	1 GASTOS DE CEREMONIAL Y ORDEN SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3806 	SERVICIO DE VFGILANCIA. 0.00 0.00 0.00 0.00 

M. EN In. JORGE H. FLORES ROMERO 

SECRETA TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 
. MELCHOR ABURTO GARCIA 

CONTADOR. 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

CONTROL PRESUPUESTAL DE EGRESOS GENERAL AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

I 	AUTORIZADO PARA 
CÓDIGO 	 DESCRIPCION 	 1  

EL MES 

EJERCIDO EN 

EL MES 

POR EJERCER 

EN EL MES 

4203-3817 VIÁTICOS NACIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203-3818 VIÁTICOS AL EXTRANJERO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203 	 SERVICIOS GENERALES 	 TOTAL: 0.00 9,280.00 -9,280.00 

4204 SUBSIDIOS 

4204-4105 EDUCACIÓN Y CULTURA 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

4204 	 SUBSIDIOS 	 TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205 	 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

4205-5101 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5204 EQUIPO Y APARATOS DE COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5205 MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5206 : BIENES INFORMATICOS 0.00 I 	 0.00 0.00 0.00 

4205-5207 	 ! VEHICULOS AUTOMOTORES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5208 	 REFACCIONES Y ACCESORIOS AUTOMOTRICES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205 	 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 	TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00 

4206 	INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 

4206-6901 	 1  OBRAS CAPITALIZABLES EN PROCESO 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

4206 	 INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 	TOTAL: 	 0.00 0.00 0.00 	 0.00 

4207 	 1 INVERSIONES FINANCIERAS 

4207-7501 GASTOS POR ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIV 0.00 0.00 0.00 0.00 

4207 	 INVERSIONES FINANCIERAS 	 TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL GENERAL: 	 0.00 9,280.00 -9,280.00 

ASM 

TODAS 

TODAS 

TODOS 

TODOS 

M. EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO' 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 

25/11/2015 - 12:21:04 

C. MELCHOR ABURTO GARCIA 

CONTADOR. 
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P. MELCHOR A:  URTO GARCIA 

CONTADOR. 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

CONTROL PRESUPUESTAL DE EGRESOS GENERAL AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CÓDIGO DESCRIPCION 
AUTORIZADO HASTA 

EL MES 

EJERCIDO HASTA 

EL MES 

POR EJERCER 

HASTA EL MES 

4201 	 SERVICIOS PERSONALES 

4201-1201 	 HONORARIOS 	 -3,663,475.62 1,427,592.30 -5,091,067.92 38.97 

4201 	 SERVICIOS PERSONALES 	 TOTAL: 	 -3,663,475.62 1,427,592.30 -5,091,067.92 38.97 

4202 	 MATERIALES Y SUMINISTROS 

4202-2101 	 MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA -4,579.48 0.00 -4,579.48 0.00 

4202-2102 	 : MATERIALES DE LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN 

1 

-404.94 0.00 -404.94 0.00 

4202-2105 	 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCI -4,511.94 0.00 -4,511.94 0.00 

4202-2106 	MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN 1 1.11 0.00 1.11 0.00 

4202-2202 	 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS -30.80 0.00 -30.80 0.00 

4202-2203 ALIMENTACION A PERSONAS -3,833.39 0.00 -3,833.39 0.00 

4202-2301 REFACCIONES Y ACCESORIOS AUTOMOTORES. -2,552.53 0.00 -2,552.53 0.00 

4202-2504 MADICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 0.56 0.00 0.56 0.00 

4202-2601 COMBUSTIBLES 	 -8,358.36 0.00 -8,358.36 0.00 

4202-2702 	 PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL 	 -16.69 0.00 -16.69 0.00 

4202-2903 	 MATERIAL DE FOTOGRAFÍA Y GRABACIÓN 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202 	 MATERIALES Y SUMINISTROS 	TOTAL: -24,286.46 0.00 -24,286.46 0.00 

4203 SERVICIOS GENERALES 

4203-3101 SERVICIO POSTAL -436.65 0.00 -436.65 0.00 

4203-3103 SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL -20,756.08 	, 	 0.00 -20,756.08 0.00 

4203-3105 	 SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN 	 -11,246.43 0.00 -11,246.43 0.00 

4203-3106 	 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 	 -4,736.87 0.00 -4,736.87 0.00 

4203-3107 SERVICIO DE AGUA -54,731.43 0.00 -54,731.43 0.00 

4203-3201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES -459,785.83 193,954.15 -653,739.98 42.18 

4203-3403 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS -242,539.04 74,240.00 -316,779.04 30.61 

4203-3404 	 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES -4,043.06 0.00 -4,043.06 0.00 

4203-3502 	 MANTO. Y CONVERSACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS 	 -4,335.65 9,280.00 -13,615.65 214.04 

4203-3504 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES -187,692.12 127,020.00 -314,712.12 67.67 

4203-3505 SERVICIO DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUI,/ -197,207.62 0.00 -197,207.62 0.00 

4203-3802 GASTOS DE CEREMONIAL Y ORDEN SOCIAL -26,941.62 0.00 -26,941.62 0.00 

4203-3806 SERVICIO DE VIGILANCIA. -1,251,465.85 332,688.00 -1,584,153.85 26.58 

ASM 

TODAS 

TODAS 

TODOS 

TODOS 

`M. EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO. 

25/11/2015 - 12:21:04 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

CONTROL PRESUPUESTAL DE EGRESOS GENERAL AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CODIGO DESCRIPCION 
AUTORIZADO HASTA 	 EJERCIDO HASTA 

EL MES 	 EL MES 

POR EJERCER 
% 

HASTA EL MES 

4203-3817 VIÁTICOS NACIONALES -10,003.24 0.00 -10,003.24 r 	0.00 

4203-3818 	 VIÁTICOS AL EXTRANJERO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203 	 SERVICIOS GENERALES 	 TOTAL: -2,475,921.49 737,182.15 -3,213,103.64 29.77 

4204 SUBSIDIOS 

4204-4105 EDUCACIÓN Y CULTURA -305.31 0.00 -305.31 0.00 

4204 	 SUBSIDIOS 	 TOTAL: -305.31 0.00 -305.31 0.00 

4205 	 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

4205-5101 	 MOBILIARIO Y EQUIPO -8,072,668.96 0.00 -8,072,668.96 0.00 

4205-5204 	 EQUIPO Y APARATOS DE COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5205 MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5206 BIENES INFORMATICOS -8,302.78 0.00 -8,302.78 0.00 

4205-5207 VEHICULOS AUTOMOTORES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5208 REFACCIONES Y ACCESORIOS AUTOMOTRICES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205 	 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 	TOTAL: -8,080,971.74 0.00 -8,080,971.74 0.00 

4206 	 ¡INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 

4206-6901 OBRAS CAPITALIZABLES EN PROCESO -54,386,178.68 0.00 -54,386,178.68 0.00 

4206 	 INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 	TOTAL: -54,386,178.68 0.00 -54,386,178.68 0.00 

4207 	 1  INVERSIONES FINANCIERAS 

4207-7501 	 GASTOS POR ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIV 	 0.00 , 0.00 0.00 0.00 

4207 	 INVERSIONES FINANCIERAS 	 TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL GENERAL: -68,631,139.30 2,164,774.45 -70,795,913.75 3.15 

ASM 

TODAS 

TODAS 

TODOS 

TODOS 

C MELCHOR ABURTO GARCIA 

CONTADOR. 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

CONTROL PRESUPUESTAL DE EGRESOS GENERAL AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CODIGO 
AUTORIZADO 

DESCRIPCION 
ANUAL 

EJERCIDO HASTA 

EL MES 

SALDO POR 

EJERCER 
% 

4201 SERVICIOS PERSONALES 

4201-1201 HONORARIOS -3,663,475.62 1,427,592.30 -5,091,067.92 38.97 

4201 	 SERVICIOS PERSONALES 	 TOTAL: -3,663,475.62 1,427,592.30 -5,091,067.92 38.97 

4202 	 1 MATERIALES Y SUMINISTROS 

4202-2101 	 ' MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA -4,579.48 0.00 -4,579.48 0.00 

4202-2102 	 MATERIALES DE LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN -404.94 0.00 -404.94 0.00 

4202-2105 MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCI -4,511.94 0.00 -4,511.94 0.00 

4202-2106 MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN 1 1.11 0.00 1.11 0.00 

4202-2202 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS -30.80 0.00 -30.80 0.00 

4202-2203 ALIMENTACION A PERSONAS -3,833.39 0.00 -3,833.39 0.00 

4202-2301 	 REFACCIONES Y ACCESORIOS AUTOMOTORES. -2,552.53 0.00 -2,552.53 0.00 

4202-2504 	 MADICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 0.56 0.00 0.56 0.00 

4202-2601 COMBUSTIBLES -8,358.36 0.00 -8,358.36 0.00 

4202-2702 PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL -16.69 0.00 -16.69 0.00 

4202-2903 MATERIAL DE FOTOGRAFÍA Y GRABACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 

4202 	 MATERIALES Y SUMINISTROS 	TOTAL: -24,286.46 	1 0.00 -24,286.46 	I 0.00 

4203 	 SERVICIOS GENERALES 

4203-3101 	 SERVICIO POSTAL 	 -436.65 0.00 -436.65 0.00 

4203-3103 SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL -20,756.08 0.00 -20,756.08 0.00 

4203-3105 SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN -11,246.43 0.00 -11,246.43 0.00 

4203-3106 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA -4,736.87 0.00 -4,736.87 0.00 

4203-3107 SERVICIO DE AGUA 	 -54,731.43 0.00 -54,731.43 0.00 

4203-3201 	 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 	 -459,785.83 193,954.15 -653,739.98 42.18 

4203-3403 	 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS -242,539.04 74,240.00 -316,779.04 30.61 

4203-3404 	 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES -4,043.06 0.00 -4,043.06 0.00 

4203-3502 	 MANTO. Y CONVERSACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS -4,335.65 9,280.00 -13,615.65 214.04 

4203-3504 	 ! MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES -187,692.12 127,020.00 -314,712.12 67.67 

4203-3505 	 ' SERVICIO DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUN -197,207.62 0.00 -197,207.62 0.00 

4203-3802 	 GASTOS DE CEREMONIAL Y ORDEN SOCIAL -26,941.62 0.00 -26,941.62 0.001 

4203-3806 	 ' SERVICIO DE VIGILANCIA. -1,251,465.85 332,688.00 -1,584,153.85 26.58 

EN ARO, JORGE H. FLORES ROMERO ) 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOMISO,/ 
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FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

CONTROL PRESUPUESTAL DE EGRESOS GENERAL AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2015 

CODIGO 	 DESCRIPCION 

1 

AUTORIZADO 

ANUAL 

EJERCIDO HASTA 

EL MES 

SALDO POR 

EJERCER 
% 

' 4203-3817 VIÁTICOS NACIONALES -10,003.24 0.00 -10,003.24 0.00 

4203-3818 VIÁTICOS AL EXTRANJERO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4203 	 SERVICIOS GENERALES 	 TOTAL: -2,475,921.49 737,182.15 -3,213,103.64 29.77 

4204 	 (¡SUBSIDIOS 

4204-4105 	 EDUCACIÓN Y CULTURA 	 -305.31 0.00 -305.31 0.00 

4204 	 SUBSIDIOS 	 TOTAL: -305.31 0.00 -305.31 0.00 

4205 	 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

4205-5101 , MOBILIARIO Y EQUIPO -8,072,668.96 0.00 -8,072,668.96 	 0.00 

4205-5204 EQUIPO Y APARATOS DE COMUNICACIONES 	 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5205 MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5206 	 BIENES INFORMATICOS -8,302.78 0.00 -8,302.78 0.00 

4205-5207 VEHICULOS AUTOMOTORES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205-5208 REFACCIONES Y ACCESORIOS AUTOMOTRICES 0.00 0.00 0.00 0.00 

4205 	 BIENES MUEBLES E INMUEBLES 	TOTAL: -8,080,971.74 0.00 -8,080,971.74 0.00 

4206 	 (INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 

4206-6901 	 OBRAS CAPITALIZABLES EN PROCESO -54,386,178.68 0.00 -54,386,178.68'1  0.00 

4206 	 INVERSIÓN EN OBRAS PÚBLICAS 	TOTAL: -54,386,178.68 0.00 -54,386,178.68 0.00 

4207 	 1 INVERSIONES FINANCIERAS 

4207-7501 	 , GASTOS POR ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIV 0.00 0.00 0.00 ' 	0.00 

4207 	 INVERSIONES FINANCIERAS 	 TOTAL: 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL GENERAL: -68,631,139.30 2,164,774.45 -70,795,913.75 3.15 

ASM 

TODAS 

TODAS 

TODOS 

TODOS 

TQe  EN ARQ. JORGE H. FLORES ROMERO 

SECRETARIO TÉCNICO DEL FIDEICOM9d. 

25/11/2015 - 12:21:04 



— 

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS. 

CONCILIACIÓN DEL SALDO DEL CONTRATO 

DE INVERSIÓN NO. 106769-7 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015. 
CTA. No 1103-0001-0001 

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA: 

MAS: 	ABONOS NO CONSIDERADOS POR EL BANCO 

$ 15,247,111.63 

0.00 

MAS: 	CARGOS DEL BANCO NO CONSIDERADOS POR NOS. 0.00 

MENOS: 	ABONOS NO CONSIDERADOS POR NOS. 0.00 

MENOS: 	CARGOS NO CONSIDERADOS POR EL BANCO 0.00 

MENOS: 	CHEQUES EN TRANSITO 0.00 

SALDO CONCILIADO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014. $ 15,247,111.63 

 

ELABORO: 

 

  

  

M. en Arq. Jorge H. FloiéS Romero 
	

C. P. Melchor Aburto Garcia. 
Secretario Técnico del Fideicomiso. 	 Contador. 
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ASM 
	

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS 
	

2015 

SISTEMA DE CONTABILIDAD MUNICIPAL 

ANALITICOS MENSUALES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015 

DE LA CUENTA: 1103-0001-0001-0000 A LA CUENTA: 1103-0001-0001-9999 

CUENTA CONTABLE 	 DESCRIPCION 	SALDO INICIAL 	 CARGOS 	 ABONOS 	 SALDO ACTUAL 
POLIZA 	FECHA 	 CONCEPTO OR No. CHEQUE 

15,248,384.82 1103-0000-0000-0000 	INVERSION EN VALORES 8,006.81 9,280.00 15,247,111.63 

1103-0001-0000-0000 	BANAMEX. 15,248,384.82 8,006.81 9,280.00 15,247,111.63 

1103-0001-0001-0000 	CONTRATO 106769-7 15,248,384.82 8,006.81 9,280.00 15,247,111.63 

DR.0001-Sep 	30/09/2015 	RENDIMIENTOS Y COMISIONES D 0.00 8,006.81 0.00 001 

DR.0001-Sep 	30/09/2015 	RENDIMIENTOS Y COMISIONES D 0.00 0.00 9,280.00 001 

25/11/2015 - 12:30:49 
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Núm. De Inventario Concepto Importe

1285 Extintor de Incendio 5,980.00$                      

1286 Extintor de Incendio 5,980.00                        

Horno de Micro 909.00                           

Mobiliario (Isla) 36,492.67                      

1257 Caja Fuerte 22,040.00                      

Muebles de madera yarin reciclada 2,900.00                        

1274-1275 Alarma Oficina Rayón 24,742.31                      

1273 Alarma Oficina Rayón 12,354.00                      

1272 Equipo basico de seguridad 6,255.30                        

1255 Maquina Trituradora 928.00                           

1769-1770 Calefactores 2,656.40                        

Equipo de alarma Bodega 8,792.80                        

Equipo de alarma Bodega 2,682.50                        

2152 Extractor de Aire 800.40                           

6198 Mueble elaborado en yarin reciclada 1,160.00                        

2073 Catre con colchoneta 800.00                           

2070-2071-2072 Calefactores 5,108.64                        

2169-2170 Frigobar 6,454.24                        

2167-2168 Ventilador sin helices 3,598.00                        

5943 Aire Portatil 6,999.00                        

2171 Portateclado 1,045.16                        

5946 Archivero lateral de 5 niveles 8,388.19                        

5948 Bocinas Profesionales 8,990.00                        

5947 Cafetera 508.00                           

Extintores 2,726.00                        

6197 Equipo de alarmas 1,078.80                        

1287 Botiquin 171.35                           

1244 Caja fuerte compacta 3,538.99                        

1262 Juego de dados para automovil 679.70                           

TOTAL 184,759.45$                 

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS
MOBILIARIO Y EQUIPO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015



Núm. De Inventario Concepto Importe

6199 Camara digital 51,998.53                      

1260 Camara digital 4,698.74                        

TOTAL 56,697.27$                   

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS
CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE  VIDEO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015



Num. De Inventario Concepto Importe

Sistema de Inventarios y escaneo 267,032.00$                 

TOTAL 267,032.00$                 

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS
SOFTWARE ADQUIRIDO  AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015



Núm. De Inventario Concepto Importe

1144 Video Proyector 10,792.44$                   

1147 Multifuncional 4,220.27                        

1149 Computadora personal 10,496.80                      

1131 Nobreak 938.55                           

1134 Computadora 11,623.80                      

1136 Nobreak 938.55                           

1140 Computadora 11,623.80                      

1153 Computadora 19,028.06                      

1148 Mouse Inalambrico 879.00                           

1130 Disco duro de 1TB 1,515.01                        

1135 Disco duro de 1TB 1,515.00                        

1137 SCANJET 16,706.99

1154 IMPRESORA 7,120.66

Autocad 21,491.14

CABLE BLK 109.00

1145-1146 FOCOS PARA VIDEOPROYECTOR 10,533.15

MEMORIA USB 300.00

1242 PANTALLA PORTATIL 993.00

1143 Computadora 12,352.01

1157 Computadora 12,352.00

1160 Computadora 12,352.00

1132 Impresora 1,159.23

1138 Impresora 5,234.89

1161 Computadora 12,376.85

1150-1151 1158-1162 No break 4,138.88

1249 Disco Duro 1,721.44

1250 Disco Duro 2,030.00

1253 Computadora 16,501.00

2153 Computadora 7,970.00                        

2069 Disco Duro 696.00                           

2162 Plotter 46,272.77                      

2158-2159-2160-2161 Tarjetas de Red 720.00                           

Antivirus 1,800.00                        

Memoria Flash 1,136.00                        

2172-2173-2175 No break 8,600.00                        

2177 Video Proyector 18,000.00                      

5944 Computadora Personal 25,498.00                      

6200 Tablet 5,839.00                        

6201 Multifuncional 7,350.00                        

6202 DD ext 1 TB SEAGATE 1,650.00                        

6203 SCANJET 25,500.00                      

6204 Tablet 13,500.00                      

6205 Computadora 19,000.00                      

TOTAL 394,575.29$                 

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS
BIENES INFORMATICOS AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015



Num. De Inventario Concepto Importe

1243 Espress Van 500,000.00$                 

TOTAL 500,000.00$                 

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS
EQUIPO DE TRANSPORTE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015



Num. De Inventario Concepto Importe

1295 Funda BlackBerry 450.00                           

TOTAL 450.00$                         

EQUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

FIDEICOMISO TEATRO MARIANO MATAMOROS
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